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NORMA DE DOTARE 

INSTALATII PSI 
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NORMA DE DOTARE INSTALATII PSI 

 
 

Constructie Dotare propusa* 

Tip stingator Bucati 

REZERVOR 2500mc SM50 

SM9 

P50 

P6 

G6 

6 

10 

2 

8 

4 

 

 

Echipament* 

Brau tip pompier          2 buc. 

Cizme de cauciuc pana la genunchi        4 perechi 

Costum impermeabil contra apei        4 buc. 

Aparat de protectie respiratorie autonom cu aer comprimat (butelie 4 l)   2 buc. 

Costum din Nonex de protectie compus din jacheta, pantalon, bocanci 

manusi, casca cu vizior si guler        3 buc. 

 

 

NOTA 

*) Dotarea propusa pentru mijloace de stingere cat si echipament este informativa aceasta stabilindu-

se in functie de dotarea existenta, ce poate fi diferita de la o locatie la alta. 


